

# **J-A Trusted Advisor ApS**

**Fuglevadsvej 5B, st., 2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 41 82 37 04**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2025.

---

Jakob Skov  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J-A Trusted Advisor ApS Fuglevadsvej 5B, st. 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 41 82 37 04
	Stiftet: 1. november 2020
	Hjemsted: Kongens Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jakob Skov
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	FS2020 Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhedsrådgivning

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 409 t.kr. mod 526 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>409.058</b>	<b>525.994</b>
1 Personaleomkostninger	-135.128	-231.299
<b>Driftsresultat</b>	<b>273.930</b>	<b>294.695</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.161	11.400
Øvrige finansielle omkostninger	-150	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>287.941</b>	<b>306.095</b>
Skat af årets resultat	-64.790	-68.068
<b>Årets resultat</b>	<b>223.151</b>	<b>238.027</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	30.000
Overføres til overført resultat	0	208.027
Disponeret fra overført resultat	-76.849	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>223.151</b>	<b>238.027</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.627	45.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	310.363	364.270
Tilgodehavender i alt	<u>483.990</u>	<u>409.958</u>
Likvide beholdninger	<u>327.333</u>	<u>79.517</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>811.323</u></b>	<b><u>489.475</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>811.323</u></b>	<b><u>489.475</u></b>



## Balance 31. december

---

	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	227.483	304.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	30.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>567.483</b>	<b>374.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	28.051
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.790	68.068
Anden gæld	134.050	19.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.840	115.143
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>243.840</b>	<b>115.143</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>811.323</b>	<b>489.475</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	96.305	300.000	436.305
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	208.027	30.000	238.027
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	304.332	30.000	374.332
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.849	300.000	223.151
	<b>40.000</b>	<b>227.483</b>	<b>300.000</b>	<b>567.483</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	131.496	227.661
Andre omkostninger til social sikring	3.632	3.638
	<u>135.128</u>	<u>231.299</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FS2020 Holding ApS, CVR-nr. 41822759, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


